

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 09 AL 15 MAGGIO 2024



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

NASTRINE
MULINO BIANCO
240G

€ 1,69
7,04 €/Kg



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

RISO
GALLO BLOND
INSALATE
1KG

1KG

€ 1,78



INSALATA MISTA
DESPAR
200G

€ 0,59
AL PEZZO



PROSCIUTTO COTTO
FIORDICOTTO
FIORUCCI

€ 0,89
L'ETTO

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 09 al 15 Maggio 2024,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
16-17-18-19 MAGGIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione Gastronomica

2,79
LETTO

PROSCIUTTO
CRUDO NAZIONALE
L'UMBRIACO
RENZINI



L'Umbriaco
co

Affinato sotto vino

PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE DOCG
LA GIOIOSA
75CL

6,99
9,32 €/LT



CARPACCIO DI
BRESAOLA

2,69
LETTO



SALUMI



MORTADELLA IN COTENNA
CON/ SENZA PISTACCHI
FAVOLA

1,49
LETTO



SPECK ALTO D'AMPEZZO
STAGIONATO 6 MESI

1,79
LETTO



SALAME NAPOLI
DESPAR

1,39
LETTO



SALSICCIA DOLCE DI SUINO NERO
con spezie di qualità
CASA DESPAR



SALSICCIA PICCANTE DI SUINO NERO
con spezie di qualità
CASA DESPAR

DESPAR
PREMIUM

SALSICCIA
DI SUINO NERO
DOLCE/PICCANTE
DESPAR PREMIUM
300G

6,29
ALPEZZO



CAPOCOLLO DOLCE
SALPI

1,69
LETTO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



FORMAGGI



FORMAGGIO
PIEMONTO
VALGRANA

0,99
LETTO



CACIOCAVALLO
SORESINA
BIANCO/
AFFUMICATO

1,19
LETTO



PECORINO
SARDO MATURO
DOP
DESPAR
PREMIUM

1,99
LETTO



CACIOTTA
AL PISTACCHIO
ZAPPALÀ

1,59
LETTO

1,19
LETTO

BURRATA
IN FOGLIA
DESPAR PREMIUM

DESPAR
PREMIUM



CACIOTTA DI CAPRA
DESPAR PREMIUM

1,59
LETTO



la nostra
Selezione Gastronomica
VINO IGT FRIZZANTE
TURÀ
BIANCO/ ROSATO
75CL

2,69
3,59€/L



DESPAR
PREMIUM

30
GORGONZOLA



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTORROSE
SANTI

1,29
LETTO



EDAMER TEDESCO
MONTEFELICE

0,69
LETTO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione di Carni

€
9,90
AL KG

MUSCOLO DI BOVINO
ADULTO (SCOTTONA)
DESPAR PREMIUM

BIANCOSTATO
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)
DESPAR PREMIUM

€
6,99
AL KG



POLPA A TRANCI
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)
DESPAR PREMIUM

€
10,90
AL KG



DESPAR
PREMIUM



MACELLERIA



MAXIBURGER
DI SCOTTONA
POLONIA
200G

€
2,99
AL PEZZO



MACINATO
SCELTO
DI SUINO

€
6,49
AL KG



PETTO DI POLLO
DESPAR PREMIUM

€
8,90
AL KG



DELIZIOSE DI POLLO SENZA
ANTIBIOTICO
FILENI

€
4,99
AL KG



ALETTE DI POLLO ARROSTO
DURANGO AIA
500G

€
3,99
AL PEZZO



COTOLETTE DI POLLO
CON SPINACI
DESPAR
400G

€
1,99
AL PEZZO



VINI
CHIARLI
LAMBRUSCO AMABILE/
LAMBRUSCO SECCO/
TREBBIANO FRIZZANTE
AMABILE
1,5L

€
4,19
2,78€/LT

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



ORTOFRUTTA

e
eccellenze
di Sicilia
RQALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



POMODORI A GRAPPOLO CILIEGINO
PASSO DOPO PASSO
500G

1,89
AL PEZZO



FUNGI CHAMPIGNON INTERI
350G

1,49
AL PEZZO



RUCOLA PIANA
DEL SELE IGP
DESPAR
PREMIUM
80G

1,29
AL PEZZO



LATTUGA ICEBERG
ITALIA
CONFEZIONE
300GCA

0,99
AL PEZZO



PISTACCHI
TOSTATI
CALIFORNIA
FATINA
200G

3,39
AL PEZZO



LENTICCHIE
GIGANTI
DESPAR
VERDI/ROSSE
500G

1,19
AL PEZZO



CECI BIANCHI
VIVATERRA
500G

1,19
AL PEZZO



MOUSSE PRO
MELINDA
MELA E FRUTTI
DI BOSCO/
MELA, BANANA
E FRAGOLA
100G

0,99
AL PEZZO

3,99
AL KG

NESPOLE



BANANE
PASSO DOPO PASSO

1,29
AL KG

RQALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



PERE
COSCIA
500G

1,99
AL PEZZO

500G

la nostra
Selezione di Freschezza

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



FETTINE CLASSICHE
KRAFT
175G

1,39
7,94 €/Kg

1,99
7,96 €/Kg

PASTA FRESCA RIPIENA
VALENTINI
VARI TIPI
250G



0,95

PASTA FRESCA DI SEMOLA
MAFFEI
VARIE TRAFILE
400G



2,99
7,97 €/Kg

MOZZARELLA FRESCA
VALLELATA
125G X3



125G X3

FORMAGGIO FRESCO



FORMAGGIO
FRESCO
PHILADELPHIA
CLASSICO
256 X6

1,89
12,60 €/Kg

SENZA CONSERVANTI



ROBIOLA
NONNO NANNI
100G

1,19
11,00 €/Kg

100% LATTE
ITALIANO



GALBANINO
GALBANI
550G

550G

4,99
9,07 €/Kg

FRESCHI



PESTO/ SUGO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI GUSTI
DA 140G A 225G

1,99



WURSTEL WUDY
AIA
CLASSICO SNACK
100G

0,40
4,00 €/Kg



MARGARINA NATURALMENTE
VALLE
250G

1,29
5,16 €/Kg

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**

0,89
3,87 €/Kg

PASTA SFOGLIA
ROTONDA
DESPAR
230G



FORMAGGIO
GRATTUGIATO MIX
DESPAR
100G

0,99
9,90 €/Kg



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G

6,99
34,95 €/Kg



SOIA DRINK
DESPAR VITAL
1L

1,39



YOGURT
PARMALAT
GOLOSO/ INTERO/ 0,1%
GUSTI ASSORTITI
125G X2

0,69
2,76 €/Kg



ACTIMEL
DANONE
CLASSICO/ 0,1%
VARI GUSTI
100G X6

2,59
4,32 €/Kg



FRUTTULO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,49
4,87 €/Kg



YOGURT BIANCO
FAGE TOTAL
0%/2%/5% GRASSI
150G

0,99
5,82 €/Kg



DESSERT PRO
LINDAHL'S
PROTEIN KVAR G 150G/ QUARK
160G/ PROTEIN 150G
VARI GUSTI

0,99
6,60 €/Kg



SNACK
NESQUIK
LATTE/ CACAO
X5 130G

1,29
9,82 €/Kg

FRESCHI

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



CORNETTI
MISURA
VARI GUSTI
298/308G

€
2,79

€
1,99

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
MALTO D'ORZO/
CEREALI/ RUSTICHE/
DOLCIFETTE
315/375G



€
1,99
5,69 €/Kg

CONFETTURA
SANTA ROSA
MIRTILLI/ FRUTTI DI
BOSCO
350G



€
4,59
9,18 €/Kg

CAFFÈ MACINATO
FRESCO
KIMBO
250G X2



PLUMCAKE
MR. DAY
CLASSICO
32G X6

€
1,09
5,80 €/Kg



RINGO
PAVESI
CACAO/ VANIGLIA/ NOCCIOLA
X6 330G

€
2,39
7,24 €/Kg



NUTELLA
B-READY
X6 132G

€
1,99
15,08 €/Kg



CAFFÈ MACINATO
FRESCO
KIMBO
CAPS
COMPATIBILI A
MODO MIO
X40

€
5,99



BISCOTTI
INTEGRALI
MISURA
FIBREXTA/
MULTICEREALI
330G

€
1,79
5,42 €/Kg



OMOGENEIZZATI FRUTTA
MELLIN
VARI GUSTI
100G X2

€
1,29
6,45 €/Kg

COLAZIONE

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**

OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
DESPAR
350G

€
1,19
3,40 €/Kg

CECI/ FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI
DESPAR
350G

€
0,79
2,26 €/Kg

RISO INTEGRALE
DESPAR VITAL
500G

€
1,19
2,38 €/Kg

PANCARRÈ
DESPAR
CLASSICO/ INTEGRALE
330G

€
0,69
2,09 €/Kg



QUALITÀ PREGIATA E RESPONSABILE
RIO
mare

Tonno
all'Olio di
Oliva



Tonno all'olio di oliva
RIO MARE
80g x4

€
5,49

QUALITÀ PREGIATA E RESPONSABILE
RIO
mare

Super
Naturale
Più Gusto, Meno Acqua

1
LATTINA
GRATIS
4 LATTINE AL
PREZZO DI 1

Tonno Super Naturale
RIO MARE
80g x4

€
4,59



Sgombri
grigliati
RIO MARE
vari tipi
120g

€
2,39

RIO
mare



“
QUALUNQUE SIA
IL TUO SPORT,
IL PRIMO ESERCIZIO
E LA LIMENTAZIONE.
”

RIO MARE NUTRE IL TUO SPORT

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI
RIO MARE, CONSERVA LO SCONTRINO
E VAI SU RIOMARE.IT

**PUOI VINCERE
OGNI GIORNO
UNO ZAINO COLUMBIA**



concorso "rio mare nutre il tuo sport - quinta edizione" valido dall'11/05/2024 al
18/05/2024, tutti i giorni dalle ore 00:00 alle ore 23:00. estrazione dei premi non assegnati
entro il 18/05/2024. conservare lo scontrino parlante fino al 18/05/2024. Montepremi
pari a € 7.700 IVA inclusa. regolamento e privacy policy disponibili su www.riomare.it



CONDIRISO
BERNI
ORIGINALE/ MARE/
LEGGERO/ WURSTEL
300G X3

€
4,99
5,54 €/Kg



PESTO TIGULLIO
STAR
VARI TIPI
185/190G

€
2,19



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
AI CEREALI E
SOIA/ INTEGRALE
400G

€
1,19
2,98 €/Kg



CRACKERS
MULINO BIANCO
SALATI/ NON
SALATI
500G

€
1,99
3,98 €/Kg

DISPENSA

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



BEVANDE



BIRRA
DREHER
33CL X3

33CL X3

1,89
1,91 €/Lt



BEVANDE ALLA FRUTTA
SANTAL
CLASSICI/SENZA ZUCCHERI
GUSTI ASSORTITI
200ML X3

1,29
2,15 €/Lt



BIBITA
COCA COLA
CLASSICA/ ZERO
1,35L X2 BOTTIGLIE

2,59
0,96 €/Lt



FANTA
VARI TIPI/
SPRITE
CLASSICA
1,5L

1,49
0,99 €/Lt



BIBITA
SCHWEPES
VARI GUSTI
1L

1,09



ACQUA TONICA
SCHWEPES
CLASSICA/ ZERO
1L

1,09



BIRRA 8-6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 €/Lt

SURGELATI



FILETTI DI
MERLUZZO
PANATI
DESPAR
400G

3,69
9,22 €/Kg



BISTECCA DI
MERLUZZO
GRIGLIATA
FROSTA
250G

3,69
14,76 €/Kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

3,99
5,70 €/Kg



FAGIOLINI FINI
DESPAR
1KG

2,89



PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

2,49

ALGIDA

CORNETTO

CLASSICO

NUOVO FORMATO X6

CORNETTO
ALGIDA
VARI GUSTI
X6 450G

4,49
9,98 €/Kg

**ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL**

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



DENTIFRICO
COLGATE TOTAL
VARI TIPI
75ML

2,29



SHAMPOO 285ML/
BALSAMO 250ML
ELVIVE L'OREAL
VARI TIPI

2,79



CARTA IGIEINICA
COMPRAMI
PERLA
600 STRAPPI
X4 ROTOLI

2,99

CURA PERSONA



BAGNOSCHIUMA
VIDAL
VARIE
PROFUMAZIONI
500ML

1,59



PANNOLINI
BEBÈ
VARIE MISURE

2,99



AMMORBIDENTE CONCENTRATO
CHANTECLAIR
VARIE PROFUMAZIONI
57 LAVAGGI

2,19



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DESPAR
CLASSICO/ COLOR/
MARSIGLIA
40 LAVAGGI - 2L

3,99



CANDEGGINA
DESPAR
CLASSICA
2,5L

1,49



ASCIUGATUTTO ASSO ULTRA BIG
FOXY
2 ROTOLI

1,79



TOVAGLIOLI MONOVELO
SCOTTEX
PACCO FAMIGLIA

2,29



BOCCONCINI
MOLLY
VARI TIPI
100G

0,50



CROCCHETTE
JUNIOR
SCOTTY
POLLO E MAIS
2KG

2KG
3,59
1789g/kg

CURA CASA

Volantine Più

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 09 MAGGIO 2024

DESPAR



CAFFÈ TOSTATO
MACINATO
PREMIUM
100% ARABICA
250G

€
3,69
14.76 €/Kg



BISCOTTI PETIT
DESPAR
500G

€
1,19
2.38 €/Kg



BUONDI MOTTA
CACAO/ALBICOCCA 258G/
RICOPERTO CIOCCOLATO/
RICOPERTO CACAO E CREMA
276G

1,99

Scegli **DESPAR**

0,99

BISCOTTI PETIT
DESPAR
500G

1,19
2,38 €/Kg

CAMOMILLA
SETACCIATA
DESPAR
20 FILTRI



biscotti secchi
Petit

500 g e

PLUMCAKE
DESPAR
CACAO
228G

1,29
5,66 €/Kg



6 plumcake
con farcitura
Cacao

228 g e



NESCAFÈ DOLCE GUSTO
VARI TIPI

5,49



BISCOTTI
MC VITIE'S
DIGESTIVE ORIGINAL
250G

1,99
7,86 €/Kg



CEREAL YO
VITASNELLA
GUSTI ASSORTITI
253G

1,99
7,87 €/Kg



CROISSANT
BAULI
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

1,99

COLAZIONE



BISCOTTI DORÈ
DORIA
CACAO/VANIGLIA
150G

0,79
5,27 €/Kg



DOLCIFICANTE
DIETOR
40 BUSTE

2,29



GALATINE AL LATTE
SPERLARI
125G

1,69
13,52 €/Kg



GOMME DA MASTICARE
VIVIDENT
ICE SENZA ZUCCHERO/
MULTITIV/XYLIT
2 ASTUCCI

2,90

0,69
1,38 €/Kg

PASTA DI SEMOLA
GRANORO
FORMATI CLASSICI
500G



1,39
2,78 €/Kg

PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI SPECIALI/ INTEGRALI BIO
VARI TIPI
500G



1,09
1,36 €/Kg

POMODORI PELATI DEDICATO
GRANORO
800G



OLIO DI GIRASOLE
ALTOLEICO FRIENN
OLITALIA
1L

2,09

100% CARNE
DA ALLEVAMENTI
ITALIANI



CARNE IN GELATINA
MONTANA
LINEA ORO
90G X3

3X 90G
3,49
12,93 €/Kg



CRACKERS INTEGRALI
MISURA
385G

1,99
5,17 €/Kg



SUGHI PRONTI
BARILLA
BASILICO/
ARRABBIATA/
POMODORO
400G

1,59
3,98 €/Kg



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
VASO
450ML

2,39
4,88 €/L



PASSATA LA
VERACE
CIRIO
700G

1,09
1,56 €/Kg



ACETO DI MELE
PONTI
100% ITALIANO
500ML

1,79
3,58 €/L



CRACKERS
RITZ
200G

1,69
8,45 €/Kg



PATATINE
PAI
500G

2,59
5,18 €/Kg

BEVANDE

Prova a vincere
LA SFIDA DI GUSTO 

Acquista 2 bottiglie* e vai su www.kozelbeer.it
**IN PALIO OGNI GIORNO
5 MYSTERY BEER**



**OGNI SETTIMANA IL
WORKSHOP
MASTERCHEF**
per 2 persone

**BIRRA KOZEL
DARK/LAGER
50CL**
1,19
2,38 €/Lt

*Kozel Lager e/o Kozel Dark nello stesso scontrino, carica la ricevuta su www.kozelbeer.it
Concorso a premi "Kozel sfida di gusto" riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 1/10/2024 al 31/05/2024
crediti i giorni dalla ore 8.00 alle ore 24.00. Estrazione finale il 19/05/2024.
Montepremi massimo pari a € 23.748,25 (IVA esclusa). Regolarmente con il sito www.kozelbeer.it



ACQUA MINERALE
LEVISSIMA
NATURALE
1,5L X6 BOTTIGLIE

2,34
0,26 €/Lt



TÈ
DESPAR
LIMONE/PESCA/
VERDE
IL

0,59



BIRRA
TOWINGER
PREMIUM
LATTINA
50CL

0,69
1,38 €/Lt



VINO IGT
FALCONE
PRIMITIVO/
SUSUMANIELLO
75CL

3,99
5,32 €/Lt



VINO DOC/
IGP/ DOP
CRIFO
VARI TIPI
75CL

3,39
4,52 €/Lt



AMARO SILANO
BOSCO
70CL

7,99
11,41 €/Lt

SURGELATI



PREPARATO PER
RISOTTO
LA CIURMA
250G

2,49
0,09 €/Mg



BISCOTTO GELATO
OREO
MINI ICE CREAM
X6

3,49

Scegli **DESPAR** 



GRAN FRITTO DI MARE
DESPAR
300G

4,39
14,63 €/Mg



MAXI STECCO
EXTRASTEK
DESPAR
MANDORLE
X4 350G

2,89
0,26 €/Mg



PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
X4 360G

2,49
6,62 €/Mg



VASCETTE
GELATO
DESPAR
VARI GUSTI
200G

1,19
5,95 €/Mg



SAPONE LIQUIDO
GLENOVA
TALCO/CON
ANTIBATTERICO
IGIENIZZANTE
500ML

1,00
200 g/lit



DEODORANTE
BOROTALCO
SPRAY 150ML/
ROLL ON 50ML/
VAPO 75ML
VARI TIPI

3,29



IGIENE INTIMA
GLENOVA
CALENDULA E
MALVA/ ALOE
MENTOLO
300ML

0,89



ASSORBENTI
LINES È
X7 LUNGO/ X8 CON ALI/
X7 NOTTE

2,79



SALVIETTE STRUCCANTI
XME
X25

0,69



ASSORBENTI
LINES IDEA NOTTE
EXTRALUNGO ANATOMICO DISTESO
X14/ CON ALI RIEPIGATO X14

2,79



ASSORBENTI
TENA LADY
DISCREET NORMAL X12/
NORMAL X12/
DISCREET MINI X20/ EXTRA X10

2,89



DETERSIVO LAVATRICE
DASH
PODS CLASSICO/ COLORE
44 LAVAGGI

12,90



DETERSIVO
MASTROLINDO
BAGNO/ PAVIMENTI
VARI TIPI
930ML

1,99



SGRASSATORE
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,99



DETERSIVO
LIQUIDO PIATTI
DESPAR
AL LIMONE
2L

2,29



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
IN CAPSULE/
TAVOLETTE
PRIL
VARI TIPI

4,59

CURA PERSONA

CURA CASA

Caffè

DESPAR



CAFFÈ CREMA FORTE
DESPAR
250GX2

3,19
6,38 €/Kg



CAFFÈ
CREMA
CLASSICO
DESPAR
250G

1,59
6,36 €/Kg



CAFFÈ
ESPRESSO
DESPAR
250G

2,19
8,76 €/Kg



CAFFÈ TOSTATO
MACINATO
PREMIUM
100% ARABICA
250G

3,69
14,76 €/Kg



CAFFÈ IN GRAN
SELEZIONE BAR
PREMIUM
1KG

8,50



CAFFÈ IN
CAPSULE
PREMIUM
COMPATIBILI
NESPRESSO
VARI TIPI X10

1,99



CAFFÈ IN CIALDE
DESPAR
CLASSICO
X50

4,69



CAFFÈ IN CAPSULE COMPATIBILI
DESPAR
VARI TIPI
X16 PZ

2,99



CAFFÈ SOLIBILE
DECAFFEINATO
DESPAR
100G

3,39
33,80 €/Kg



CAFFÈ SOLIBILE
DESPAR
CLASSICO
100G

2,39
23,80 €/Kg



PREPARATO PER
CAPPUCINO
DESPAR
SENZA ZUCCHERO
250G

2,59
10,36 €/Kg



BEVANDA
DESPAR
CAFFÈ E GINSENG
DA ZUCCHERARE
200G

2,29
11,45 €/Kg

Offerte valide dal 9 al 19 maggio 2024



Una scelta naturale



Yogurt Bianco
Intero Scelta Verde
Biologico Despar
500g

1,49
€/pezzo



Mozzarella
Scelta Verde
Biologico Despar
100g

1,39
€/pezzo



Uova fresche
Scelta verde
Biologico Despar
x6pz

1,99
€/pezzo



Gnocchi di Patate
freschi Scelta Verde
Biologico Despar
400g

1,69
€/pezzo



Piadina fresca al kamut
Scelta verde Biologico
Despar
x3pz 225g

1,59
€/pezzo



Nettare Scelta Verde
Biologico Despar
pera/pesca/
albicocca
200ml x3

1,69
€/pezzo

Il valore della scelta



*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita

Offerte valide dal 9 al 19 maggio 2024



Camomilla setacciata
Scelta Verde Biologico
Despar
x20 bustine

1,29
€/pezzo



Infusi vari tipi
Scelta Verde Biologico Despar
x20 bustine

1,39
€/pezzo



Spremuta
Arancia
Bionda
Scelta Verde
Biologico
Despar
500ml

1,79
€/pezzo



Multicereale
al miele
Scelta Verde
Biologico
Despar
150g

1,79
€/pezzo



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio, Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.



Composta di frutta
Scelta Verde
Biologico Despar
vari tipi
340g

2,69
€/pezzo



Crema Spalmabile
alle Nocciole Scelta
Verde Biologico
Despar
350g

3,59
€/pezzo



Frollini di farro con gocce
di cioccolato Scelta
Verde Biologico Despar
300g

2,29
€/pezzo



Orzo Solubile
Scelta Verde
Biologico Despar
120g

1,69
€/pezzo



Biscotti secchi
Scelta verde Bio
Logico Despar
300g

2,19
€/pezzo



Biscotti frollini
integrali Scelta
verde Biologico
Despar
330g

2,09
€/pezzo



Biscotti al farro
Scelta Verde
Biologico Despar
300g

1,99
€/pezzo



Offerte valide dal 9 al 19 maggio 2024



Una scelta naturale



Passata di pomodoro
Scelta Verde Biologico
Despar
500g

1,09
€/pezzo



Polpa di Pomodoro
Scelta Verde
Biologico Despar
400g

0,69
€/pezzo



Sugo al basilico
all'arrabbiata/
Scelta Verde Biologico
Despar
350g

1,39
€/pezzo



Riso Carnaroli
Scelta Verde Biologico
Despar
500g

2,09
€/pezzo



Farina Integrale
Scelta Verde Biologico
Despar
1Kg

1,49
€/pezzo



Aceto di Mele
Scelta Verde
Biologico Despar
500ml

1,49
€/pezzo

Il valore della scelta



*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita

Offerte valide dal 9 al 19 maggio 2024



Mais Scelta Verde Biologico Despar con Cioccolato fondente/latte
160g x2

2,09
€/pezzo



Piadina Integrale Scelta Verde Biologico Despar
x3 225g

0,89
€/pezzo



Gallette di riso Scelta Verde Biologico Despar con Cioccolato fondente/latte
100g

1,39
€/pezzo



Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo ecosostenibile e rispetto per l'ambiente: nascono così oltre 200 prodotti biologici certificati Despar Scelta Verde Bio,Logico e le tante soluzioni per la tua casa e non solo firmati Despar Scelta Verde Eco,Logico.



Pasta Integrale Scelta Verde Biologico Despar formati assortiti
500g

0,99
€/pezzo



Fazzoletti Despar Scelta Verde Ecologico Despar
4 veli
10 pezzi

1,19
€/pezzo



Asciugatutto Despar Scelta Verde Eco,Logico
2 veli / 100 strappi

1,89
€/pezzo



Tovaglioli Despar Scelta Verde Eco,Logico
2 veli / 50 pezzi

0,89
€/pezzo



Sacco biodegradabile Despar Scelta Verde Eco,Logico
15 sacchi da 12 L
42x45 cm

1,69 €/pezzo



Sacco biodegradabile Despar Scelta Verde Eco,Logico
10 sacchi da 30 L
50x60 cm

1,49 €/pezzo



ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Yogurt greco
gusti assortiti
Despar
150g

0,99
€/pz



Caffè
arabica
Despar
250g x2

5,49
€/pz



Caffè in capsule
Tosca
compatibili
nespresso
Despar Premium
x30

5,79
€/pz



Fette
biscottate
Integrati
Despar
320g

1,29
€/pz



Muesli di
farro bio
cioccolato/
uvetta
Despar Vital
275g

2,99
€/pz



Riso basmati
Despar Premium
500g

1,99
€/pz



Pomodorini
Despar
400g

0,75
€/pz



Sugo
all'arrabbiata
Despar
400g

1,29
€/pz



Pesto alla
genovese
Despar
classico/
senz'aglio
190g

1,49
€/pz



Filetti di tonno
all'olio di oliva
Despar Premium
200g

4,69
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



**Parmigiano
Reggiano dop
grattugiato
Despar Premium
30 mesi
60g**

1,49
€/pz



**Pane di
segale
Despar
500g**

1,69
€/pz



**Mortadella Bologna Igp
con/ senza pistacchi
Despar**

1,09
€/etto



**Tarallini
all'olio
extravergine/
peperoncino/
semi di finocchio
Despar Premium
300g**

1,49
€/pz



**Sugo allo scoglio
Despar
450g**

4,29
€/pz



**6 Flordicono
panna/
amarena/
panna e
cioccolato
Despar
450g**

2,99
€/pz



**Aperitivo
bianco/
rosso/ blondo
Despar
100ml x6**

1,79
€/pz



**Birra 4,3°
Towinger
lattina 33cl**

0,59
€/pz



**Detersivo piatti
Ilmone
Despar
300ml**

1,19
€/pz



**Zuppa
ricca in carni
e cereali
Despar Scotty
4kg**

4 KG

5,99
€/pz

GRANDE CONCORSO

Fino al 9 maggio acquista 1 prodotto Despar Premium e gioca lo scontrino, di importo minimo di € 15, su premiumtipremia.desparitalia.it



DESPAR

TI
**PREMIUM
PREMIA**

I PREMI IN PALIO:

SAMSUNG

- 10 TV QLED 4K 43" Q60C
- 6 Aspirapolveri BESPOKE Jet™ pet
- 20 SOUNDBAR HW-Q60C



1 AL GIORNO



10 WEEKEND

A ROMA PER 2 PERSONE
PER ASSISTERE AI
CAMPIONATI
EUROPEI
DI ATLETICA



E se non sei stato fortunato, partecipi con tutti gli scontrini non vincenti, ALL'ESTRAZIONE FINALE*

IN PALIO 18 TV SAMSUNG QLED 4K 55" Q60C

*n. 6 Estrazioni meccanica "Il Team che vince" entro il 15/06/24 che prevedono 3 premi dedicati a ciascun Team. Regolamento, premi e modalità di partecipazione sul sito. Concorso dal 04/04 al 09/05/24. Eventuale estrazione premi non assegnati entro il 15/06/24. Montepremi € 45.435+IVA. I premi dello stesso tipo non sono cumulabili. Immagini premi a titolo illustrativo. Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR

Il valore della scelta

www.despar.com

DESPAR

BARI E PROVINCIA

- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A / VIA MONTEVIDEO, 73
- **MODUGNO** VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 70
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33/
VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16

FOGGIA E PROVINCIA

- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ VIA HOMS 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/ VIALE OFANTO 230/A/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/
VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-49-53-5
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138

BRINDISI E PROVINCIA

- **OSTUNI** VIA PESARO, 20/VIA DIAZ, 17

POTENZA E PROVINCIA

- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VULURE** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** V.LE ALTO ADIGE 51/ VIA DON STURZO 40/ VIA GARIBALDI 67
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY 1/ VIALE DI VITTORIO 10/D
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)

Maiores **EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com

satispay

SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL